
Besluit tot tweede wijziging van het Mandaatbesluit 2018 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling d.d. 12 april 2022; 

  

gelet op de inwerkingtreding van de Wet open overheid op 1 mei 2022; 

  

  

  

besluit: 

  

vast te stellen het volgende Besluit tot tweede wijziging van het Mandaatbesluit 2018: 

Artikel I   
BDV1 komt te luiden: 

ja   Hoofd BDV Bgm. Wet open overheid en Wet 

hergebruik overheidsinforma- 

tie 

Besluiten op verzoe- 

ken om informatie 

op grond van de 

BDV1 

  COLL. 

Wet open overheid 

en de Wet herge- 

bruik overheidsinfor- 

matie 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2022 en kan worden aangehaald als ‘Besluit tot tweede wijziging 

van het Mandaatbesluit 2018’. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 12 april 2022. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

J.P.R. Woudstra 

secretaris 

B.D. Lugthart 

burgemeester 

Nr. 179055 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 179055 21 april 2022 1 


